

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette



असाधारण

EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 285]

दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 27, 2017/श्रावण 5, 1939

[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 182

No. 285]

DELHI, THURSDAY, JULY 27, 2017/SRAVANA 5, 1939

[N.C.T.D. No. 182

भाग—IV

PART—IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार

GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

वित्त (राजस्व-1) विभाग

शुद्धिपत्र

दिल्ली, 26 जुलाई, 2017

सं. फा. 03(19)/वित्त(राज.-1)/2017-18/डीएस-VI/467.—राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के वित्त विभाग (राजस्व-1) द्वारा जारी अधिसूचना सं. फा. 03(15)/वित्त(राज.-1)/2017-18/डीएस-VI/374, 02/2017-दिल्ली कर (दर), तारीख 30 जून, 2017 में,—

- (i) अधिसूची प्रविष्टि क्र. संख्या 45 पर, अध्याय 0713 के अंतर्गत “शुष्कित फलीदार वनस्पति, कवच युक्त, चाहे त्वचा रहित या विपाटित हैं अथवा नहीं” के स्थान पर “शुष्कित फलीदार वनस्पति, कवच युक्त, चाहे त्वचा रहित या विपाटित हैं अथवा नहीं [उनसे भिन्न, जिन्हें किसी यूनिट आधान में रखा गया है और जिनका रजिस्ट्रीकृत ब्रांड नाम है]” पढ़ें ;

यह अधिसूचना 1 जुलाई, 2017 से प्रवृत्त होगी ।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल
के आदेश से तथा उनके नाम पर,

ए. के. सिंह, उप सचिव VI (वित्त)

FINANCE (REVENUE-1) DEPARTMENT**CORRIGENDUM**

Delhi, the 26th July, 2017

No. F. 3(19)/Fin(Rev-I)/2017-18/DS-VI/467.—In the notification of the Government of NCT of Delhi, in the Finance (Revenue-I) Department, Government of National Capital Territory of Delhi, issued vide No. F. 3(15)/Fin(Rev-I)/2017-18/DS-VI/374, No. 02/2017-State Tax (Rate), dated the 30th June, 2017.

- (i) in Schedule - entry at S.No. 45, under the chapter 0713, *for* “Dried leguminous vegetables, shelled, whether or not skinned or split”, *read* “Dried leguminous vegetables, shelled, whether or not skinned or split [other than put up in unit container and bearing a registered brand name]”;

This notification shall come into force with effect from the 1st day of July, 2017.

By Order and in the Name of the Lt. Governor
of the National Capital Territory of Delhi,

A. K. SINGH, Dy. Secy. VI (Finance)